30: etagiu
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 78.—Anul LIX.

Brașov, Duminecă, 7 (19) Aprilie

1896.

O dorință generală.

Contrarii noștri se pregătesc de-a ruptul capului pentru serbarea lor milenară. Și și noapte se gândesc și se stătuiesc, cum se arangeze mai cu fală și mai cu pompă toate, și cum se ospéteze pe cei mulți invitați la Buda-pesta, pe banii țării.